PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
- -

	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL
"(loverno Popular e Participative"

IDECRETO No 2.577/2005

"NOMEJA CONSELHO ESPECIAL PARA U ElM
QIJE ESPECIFICA E BA OUTRAS
PRO VIDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no tiso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1°- Fica constituida Conseiho de Desenvolvimento Runl c-
CMI)R, do Municiplo de Mundo Nova - MS.

Art. 20  A Comissfto a que se refere o artigo anterior será
composta dos seguintes membros:

• REPRESENTATE DA ADMINI5TRAçA0:
- Darci Abel Pezenti (Titular)
- A!eamir Biazussi (Suplente);

• REPRESENTATES DA ASPROLEITE:
- Airton Delfin Ve!oso (Titular);
- Hi!ário Waslawick (Suplente).

• 	REPRESENTANTES 	DA 	ASSOSSIAçAO 	DOS
HORTIFRIJTIGRANJEIROS:
- Mauro Espésito (Titular):
- Roberto Bento da Silva (Suplente).

• REPRESENTATES DO IDATERRA:
- Edmilson Correa do Couto (Titular);
- Altair Biazussi (Suplente).

www. mzj_ndonovo. ms cov. hr

4~ 1~

S PREFEITtTRA MUNICIPAL DE MUNDC) NOVO
if 	 ESTADO DE MATO OROSSO DO SUIL f- W— I

"Governo Popular e Participativo"

• REPRESENTATES DA COOPAGRIL:
- José Estevâo Feitosa (Titular);
- Dinamar Spindola Mondini (Suplente).

• REPRESENTANTES DO BANCO DO BRASIL:
- Tomaz Tereziano Barros (Titular);
- Maurivan Riflo Carranza (Suplente).

• REPRESENTATES DO SINDICATO DOS TRABALHADORES
RURAIS:
- Paulo Pimentel (Titular);
- Evandina Paternoili (Suplente).

• REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO DE MUNDO NOVO:
- Vãnia Leila Farias Parize (Titular);
- Adacildo Ferreira (Suplente).

• REPRESENTATES DAS COMLJNIDADES RURAIS:
- Gerson Pereira de Souza (Titular);
- Arinelinda Bevenutti de (3reg6rio (Suplente).

Art. 30  - Este Decreto entrara em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICiPAL DE MITNDO
NOVO - MS, 19 DE JULHO DE 2.005.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
Prefe Ito Municipal

PUBLJQADO
NO

L VCI(J1JflJ

PURUCADO POR

E:JçAo N° 3€.ff,ntQf,OA ,nfi
	 AFIXAçAO EM 4Gfçj /05

www. mundono vu. rns

,fl TlilThlflfl A11
li LiIDti[tfliL www.jo-naIoIiberaIcombr

cjo - ;'is, do 09 a I Vile agosto de

a

— 	 -&a-1_C 	'.• I

UN±DOiJ4GtQj
a 	7...

rofes!;ores preparam alunos
para vestibular e concursos.

Os professores n undo-
eases :Lconir e N:rilsêia
alaram sala .especal na
tica Campo. . no ri:a 'Ic-
ários da Itria, 35, em

ndo Novo pan pi -para-
de alunos visancL pro
do vestibular e do; con-

.5':';.- 	Cc

CO$TRATC: c :-
r:-LsSkDEL1C.

cQ.vntATACri -,ltlN:::i' to ii. ,Us.
NOVOMS

SAY L
OWER:wn- c.3c. psi

Coc,j14c.Vki.g
VALORCOX1tAtX> 55152 )J(ccor.

C ciI4ta rci) 	.

DATA [LV ASSIS.-VFL'SA DO
1 01. MOMS

pazoDEcxrccAo.d4c. tCca.-

.t2 27Xt3/~ 4.
1-ORO Dc-A. C -rv a
DOTAAO oRçAMLsrARi.

!scricus U' l 	cirol - Pciso F'ica- C'S DI

i:aiO-S.05ik€O,3O c2C')

'PRORRCAPk42UflAACO.\ ..L40
tiE INQUERITOADSIUXISTMTJbO.

HOMUERTO CAkLOS 	.'sMOS
AMADUCCI. Prcfciio MunJdpaI de 5ius o Noo.

EcLadockMaioGr000Sui.notnodtFac?In-
hu4ckcakimcnLorrnrt 149,1 dCisu.
picnicniar Muntcip$ ,CC.11190.

}thOLVL .

I-ho

xtzu pa- c zLisio do inbilbo, d&Cor isSi Cc

.Urasm:Ij.uvo. ng,c4_i pa ¼ tc IC

I05'21U5. xi;: V° -1 Ut o,jiz ccxrngJ-c;.

LI Ft.
c;.Lt2Cfl1V.2Qcr4UdorapJba,3 .1! 	:04

cutv2r.no 1-

GA DINETE DO
USC

SIC '00 Novo.Ms.;05

1.035,

ILc3:x&' Cities Ri;.2C
PREWTO MUNICWA

è prefeitura de Mundo Novo,
quo devem acontecer ainda
este arm. Os professores da-
tao aulas de rnatemãtica, 11-
sica e quirnica a partir do
dia 11, de seguncia a sexta-
1cm, 0 05 alunos interessa-
dos devern procurar a clini-
ca.oaraentrevsta. là cue as

flflcflS.

"NONIMA CONSEUIO E-sPCIAL
PUCk 0 FISt  QUE ESPECWICAE IsA OIjrHkS

-.

tIkj\IBERTO (2.'RLOS 	RAMOS
ASIAIIUCCI, PrcfcItoMuncip.I dc Mus* Nero.
FoCniuieCrmwdoS:JwodeuacatnbsU-

c

imc .ErA

Act rEkacofl1xi4a CoM&de&wn-
Ais,jtc CMDR, 40 .%fc.ict>iaUq .iflsn4o

VI -

Art r- ACcrz3U.j 	 Ic-c C
n,ti, -r scr cozipi:IJ Cc, icuL, .cr.SoE

-REPRS',ENTATE T) ADMINISThA-
cÁO 	 -:

DaniAttI Pcai crAoay
A1eanCCr IilazuIC (S4Cc

REFRESENIATES DA AWRcCLm1
A(cte Dcifw Sciese c'fJ
I DIScS.) .SVaslnick (S-iptn 15),

• P ESEX(ANThS SM ASSOSSIAçAO
DOS HORTmRU1lGR&NJEIROS:

Miscro EnjiSsili ([31,Lri. -
kotcn.) Bc'i da Sc::. t$.çiczS

KEEStESEXLThS DO LOAIESIRA:
12r1iibo Care: Cc ConiC (Th4&.
Altaif (SeçCczzI.

• Rt2P$I17A1LS SM CCK>kCRlU-
Jc4 F,sxcoi &0: ('P.24147):
D,rn'-orSCh$,1: Nk'mLra tS:r'cnle).

REF5SES1ANThS DO IIANCO 1)0

Tcv.cz Tcrzi.a' Itra, (IIIUc,:

SCEPRESEXIATES 00 sL\o:CATO DOS
CNADAUIADOSLSRURAISC -7--

hxrtCcIfl3t,.i2.' .

Erw$Sro Paicr.cU (SCt:.e)

vagas são limitadas para c
os professores possarn pre
rat bern os alunos dan
atenção de forma individ
para tirar as düvidas e
ranrir o reforço -a todos
estudantes que participar
das aubs. .0 telefone .p
COntatO ê 474-1550.

Art 2 - Dcc I)ccrcto rwnorS errs
daia sic r4 ,_-ipco.&,. rccocti s d'.,çec:e

GABiNNTE DO
PECCEITO MUNICIPAL DC SIUNDO NOVO -

MS. 190S JLIJO DLI CCS

li-a ,kcr-, C,zrS.cs Ma oar

DLCNECO N' 2 55C0)5

NQMEIA cOiITE rARA 0
Q1JNESIECW1C.A E DA OIJFRAS I'ROVI
CL"'.

HCSIDERTO CARLOS MAMOS
AMA[)UCCI, Fi-qtcitaMsnicipaldc%ivadoXose.
tissUe sic rusioGrosiodoSu). no hoe sic

DECRSTAo

Acr P-FkacooUIx&soCovnIhkFLgAi.

4, F., odo hfl.akr4dt Jnpqaeim.r:o Socia/
do ,IFur.icL,k) 4. Weirdo 'ic cc - '(A.

Art C-OCcw.ii :scc  it rtictO15tØ
error 	, .... -'?t2 	in '-rj 	155 rrxaibcc ,

MI-PRLSL'CTA1}S 5Th ADSiINISIRA
A0 MUSIC/PAL

Ic: ApcxcJia DIaqoa - ScCrcttfla
Ce Adrc;:S-co:

L&rrc S'trUi, OiCd.) - Asx,toc 5) Or;o-
rt)o Paitiopauso; N-

Cdt Fvlsóv- Vsc.Ptc(cto.

PhI 1.12 ESTATES DASCX.3EDADE C-

- . IazPcci2:S ,rcsRcvcscr.1rcCc
5:4,0150Cc: Tr4uiNCcca, Co & - aoçlo;

z-ct Ctim.:.tras.

.rrc,cr C-core, Ce S1c-N.ro - Reccsc,-
Ui Reck Ftp

REPRESENTANTES DO PODER . 	 ArtY- Es -cD r:actro-Sc,,s5c-.
LEGiSi,TiV0I)EMUNDON0VO,

VIri., 52,14 F. P,noc cnL:ar):

ACsCi,k Fcren (S -c -,'ieIteN
- 	 GAEINE1TEO

ICE?RESEN)'ATSD,tSCOSIUNIDA.-PPEFEiTO MUNICIPAL DL MUNDO NOVO -

- 	 jja 1Lrcr.,iCaieRanAcasUaci